EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSICHT
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EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Verbraucherzentrale fiir Kapitalanleger e.V. (VzfK)

Ideeller Bereich
Ertragsteuerneutrale Posten
Vermdgensverwaltung

Ertragsteuerpflichtiger wirtschaftl.
Geschaftsbetrieb

Summe

Berlin, den 28.03.2025

gez. Dr. Martin Weimann
Unterschrift Vorstand

Einnahmen

Euro

90,00
360,94

1.393,08

6.239.71

8.083.73
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Ausgaben

Euro
0,00
-3.178,97
0,00

-21.178.27

-24.357.24
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Gewinn/
Verlust

Euro

90,00
-2.818,03
1.393,08

-14.938.56

-16.273.51
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