

EINNAHMEN-AUSGABEN-ÜBERSICHT

vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Verbraucherzentrale für Kapitalanleger e.V. (VzfK)

Hiddenseer Str. 9
10437 Berlin

Finanzamt: Berlin für Körperschaften I

Vereinsregister: VR 24862

EINNAHMEN-AUSGABEN-ÜBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2024 bis 31.12.2024**Verbraucherzentrale für Kapitalanleger e.V. (VzfK)**

	Einnahmen	Ausgaben	Gewinn/ Verlust
	Euro	Euro	Euro
Ideeller Bereich	90,00	0,00	90,00
Ertragsteuerneutrale Posten	360,94	-3.178,97	-2.818,03
Vermögensverwaltung	1.393,08	0,00	1.393,08
Ertragsteuerpflichtiger wirtschaftl. Geschäftsbetrieb	6.239,71	-21.178,27	-14.938,56
Summe	8.083,73	-24.357,24	-16.273,51

Berlin, den 28.03.2025

gez. Dr. Martin Weimann
Unterschrift Vorstand